
BTHE Tech. Biz. – 2017.07.12 
Jelen: Kornél, Zsolti, István, Pali, Oszi. Jegyzőkönyv: Pali 

JELZÉSFESTÉS 
Márciusi táblázatból: 

- Minden elkészült, amit itt külön nem jelzünk 

o Zebegény S sávot Műanyag SC festette 

- Dréglelyvár környéke jelzéspótlást idénre skippeljük 

- Marad még 

o Csóványos – Királyháza: P, P4 és fent négyes fonódás 

Előkészítés táblázatból 

Zuvár-Nosztra, Nosztra-Sukola kereszt utak egyelőre Skip, Nőtincs elkészült. Zebegény/Márianosztra táblák egyelőre Skip. 

IDÉN HÁTRALEVŐ FESTÉSI MUNKÁK 

Csóványos – Királyháza és körny. : 12-14 embernap (ideálisan 3 csoport – 2 nap) – aug. 26-27-re tervezve. Szállás Öregerdő. Jó lenne aug.12-13-

ból egy nap előzetesen ha összejöne 

Balaton befejezés – 3-4 embernap 

Vasedény ház – 1-2 embernap 

Pénzásás – Hont – 8 embernap (Jelen állás szerint tudja Oszi csinálni (Palival)  

LETKÉS Z4 kerítés miatti terelés LESZ (kb. 1 km – valószínűleg Jani megcsinálja majd) 

KARÓK 
Még idén ősszel beleférhet, pontos helyszíneket kéne azonosítani. Javaslatot Pali összeszedi. Amit már tudunk: 

3db Piros (Bernece - Ipolyság) 
2db Kemence-Bernece K 
3db Bernece-Csitári kereszt 

Róth-erdő P4? Pali szerint nem feltétlenül szükséges 



TÁBLÁZÁS 
Megvalósítás jövőre várható – integrált szakmai koncepció (útfelújítások 
stb.) alapján. Emlékeztetőül márciusi dolgok: 

 

2db új oszlop: Honti szakadék teteje, Hármashatár (Jelenc-hegy) 
táblacserék/újak: Ötholdas (K/Z elág.), Bernece buszm. És központ 
(Öregerdő) 

OSZLOP Strázsa-hegy alatt P/P4 “másik” elágazásánál (is) 

 

Témák, feladatok, felelősök 
ÖSSZEFOGLALVA: Ami megy, megy. Egyebek tekintetében:  

Teljes munkatervnek essünk neki, jövő héten szerdán. 

További akt.: idei jelzésfestések koordinálása, karózás elkőszítés, István: Zanati László közjóléti ig.-val Hont felett Z tisztítás. 

Folyamatban: 

Jelzésfestő póló mennyit és milyen méret-bontásban Kornél 

Jelzésfestő póló: Elöl: Logó, Hátul: "BTHE Jelzésfestés" felirat. Színe zöld v. barna.  Csaba, Kornél 

Zsemba Józsiék útjai: Megállapodás alapján PMTSZ szakaszokat BTHE tudja vállalni, ha nincs más ellenvetés, 
köröztetni, Berki Zoli és tsai. Jószival egyeztetni kezdeni Min: Email a Zsembáék nélküli (tisztújított) PMTSZ-től hogy 
OK. Kornél (+ha kell István) 

 

Nincs (még) konkrét előrehaladás: 

Pályázatok? - erdészetnél is lehet akár felújításra is, de MTSZ-nél próbáljuk meg a meglevő listát. Kornél 

Nyilvántartás Excel - frissítés, karbantartás Kornél, Pali 

István merevlemezéről cuccot felmásolja, átnézzük, kimazsolázzuk (közte fotók tábla-nyilvántartáshoz) István, aztán Pali és Kornél 

Hosszabb távú terv jelzésfestéssel kapcsolatban - nyáron elkészítjük   
 

 



EGYEBEK 
Hont-Nagyoroszi ZÖLD: Tisztáztuk hogy ez hivatalosan csak Drégelyvár v.m-ig tart – falu felé mutató régi MáriaUtas de gányolt tábla majd 

leszerelendő. 

István: Cserháti erdészetek közjóléti dolgokra adnának pénzt ha megmondanánk mit csinálnánk, vagy akár legalább azt h. mennyi időnk van rá.. 

Reméljük IE-nél is hasonló eredményt elérhetünk. 

Oszi: Hont felett tisztítani kell a Z-t: István beszél Zanati László közjóléti igazgatóval. 

Jó lenne emlékkő Kisirtásra, Kornél próbálja intézni. 

 

FELADATOK: Márciushoz képest SKIP: 

Közösen szerkeszthető dokumentumtár (kb. 2db Excel fájl) – honlapra 
István 
 

Idei táblák hidak - egyelőre kevés a mennyiség az erdészethez hogy kérjünk. Később majd István   

BTHE 10 Technikai bizottság 5 elemű listát javasol BTHE10 -re - felírjuk listára, köpködik, megy az elnökségnek. Ha megvan melyik, Tech.Biz: mennyi ember, mennyi idő, mennyi pénz kell hozzá + embert szerezni Kornél és Zsolti 

 

FELADATOK: Márciushoz képest: Done: 

Milyen és mennyi eszköz / festék / ecset kell Kornél, Zsolti 

Javasolt hétvégék (ápr. 15 1 nap csak). Hétvégék: máj. 6-7, jún. 3-4, szept. 9-10. Fórum, javasolt program, részvétel. Hétvégenként fórumok. Zsolti 

 

 


